ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

____________________________________________________________

с.Комсомольск

03.04.2015                                                                                           № 3
Об утверждении базовых ставок арендной

платы за земельные участки, находящиеся

в собственности муниципального образования

«Комсомольское сельское поселение» на 2015 год

         В соответствии со ст.41 Бюджетного кодекса  РФ, ст.65 Земельного кодекса РФ, ст.3 Федерального Закона от 25.10.2001 №131-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ, ст.10.1 Закона Томской области от 04.10.2002 №74-ОЗ «О предоставлении и изъятии земельных участков в Томской области», на основании Устава муниципального образования «Комсомольское сельское поселение»
                    СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить базовые ставки арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности МО «Комсомольское сельское поселение» на 2015 год, согласно приложениям 1 и 2.

2. Утвердить базовые ставки арендной платы за земельные участки населенных пунктов, находящиеся на территории  МО «Комсомольское сельское поселение», государственная собственность на которые не разграничена, согласно приложениям 1 и 2.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 1 месяца с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
4.Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

Глава Комсомольского

сельского поселения                                                                       В.А. Вязков